
Distribución: 
Dirección Adm. y Finanzas. 

- Tesorería Municipal. 
Dideco 

- Archivo "13" 

AVH/PLP/LSU/vob. 

ABLO LEMUS PEÑA 
ALCALDE (S) 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

APRUEBESE Convenio de transferencia de recursos 
del Programa de Apoyo a Familia para el Habitabilidad 2018, suscrito entre Secretaria 
Regional Ministerial de Desarrollo Social Región de Los Lagos y la Ilustre Municipalidad de 
Castro, por Resolución Exenta Nº 003272 con fecha 21 de diciembre de 2018. 

VISTOS: El art. 77 de la Ley Nº 18.883 Estatuto 
Administrativo para funcionarios municipales; la sesión Ord. Nº 88 del 12.12.2018, del 
Consejo Municipal que aprueba el Presupuesto Municipal año 2019; el of. Nº 17 del 
07.07.2011 de este Municipio y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 16 de Enero de 2019.- 

DECRETO Nº ·~~8 
I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 

ALCALDIA 

DECRETO: 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)

